
Wizz Air inauguruje loty z Jasionki
#Lotnictwo cywilne  16 grudnia 2020 

Węgierskie linie Wizz Air rozpoczęły wczoraj, 15 grudnia 2020, loty z portu lotniczego
Rzeszów-Jasionka do Eindhoven. To 10. w Polsce lotnisko, z którego operuje
przewoźnik. Rejscy będą odbywać się dwa razy w tygodniu: we wtorki i soboty.

Rozpoczęcie stałej współpracy z Wizz
Air dla podrzeszowskiego lotniska
wiąże się z obsługą rzadko dotąd
widywanych w Jasionce samolotów
Airbus A320 i A321 / Zdjęcie: Port
lotniczy Rzeszów-Jasionka

Wizz Air zdecydował się na uruchomienie nowej trasy pomimo niezwykle trudnej
sytuacji, w jakiej znalazła się branża transportu lotniczego w wyniku pandemii SARS-
CoV-2. W inauguracyjnym rejsie z Eindhoven na pokładzie Airbusa A320 przyleciało do
Jasionki ponad 100 pasażerów. Ze względu na sytuację epidemiczną, która znacznie
ogranicza mobilność podróżnych, po okresie świąteczno-noworocznym rejsy z Jasionki
do Holandii pojawią się z powrotem w rozkładzie najwcześniej początkiem marca.

Dla naszej spółki to przełomowe wydarzenie z kilku powodów. Po pierwsze,
rozpoczynamy współpracę z nowym przewoźnikiem, który pomimo pandemii
dynamicznie rozwija swoją działalność. Po drugie, spełniamy oczekiwania mieszkańców
Podkarpacia i sąsiednich województw, podróżujących do Holandii zarówno w celach
zarobkowych, jak i turystycznych. Po trzecie, udało nam się doprowadzić do tego w
skrajnie trudnym czasie dla naszej branży. Wierzę, że połączenie z Eindhoven to
dopiero początek naszej współpracy z Wizz Air i wkrótce będziemy mogli uruchomić
kolejne kierunki z Rzeszowa – powiedział Adam Hamryszczak, prezes zarządu portu
lotniczego Rzeszów-Jasionka (Zimowy rozkład lotów z Rzeszowa, 2020-10-28).

Z zachwytem świętujemy ten historyczny moment i pierwszy lot z Rzeszowa-Jasionki
do Eindhoven. Nowe połączenie wzbogaca naszą ofertę i jesteśmy pewni, że nasi
klienci docenią atrakcyjność i wygodę bezpośrednich lotów do Holandii – dodał George
Michalopoulos, członek zarządu ds. handlowych w Wizz Air (Wizz oferuje czartery ,
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2020-12-04).
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